

**Reparatie curenta a sectiei
Obstretica-Ginecologie a Spitalul
Raional Nisporeni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 554 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe tavane	m2	167,200	22,518 19,550	3 765,010 3 268,760
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	66,800	5,575 2,550	372,377 170,340
3	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si tavane cu Eurofin	m2	66,800	84,850 56,100	5 668,001 3 747,480
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	420,300	5,575 2,550	2 342,963 1 071,765
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog /	m2	222,900	64,480 46,750	14 372,597 10 420,575
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	198,100	65,116 46,750	12 899,474 9 261,175
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila /Placa la tavan casetat VENUS, 12 mm	m2	97,800	423,684 187,000	41 436,295 18 288,600
		Total Tavane Inclusiv salariu				80 856,717 46 228,695
		2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe pereti	m2	138,000	22,518 19,550	3 107,484 2 697,900
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	138,000	5,574 2,550	769,281 351,900
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor /k=2 /	m2	138,000	110,570 93,500	15 258,642 12 903,000
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 313,000	5,574 2,550	7 319,318 3 348,150
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 086,900	65,116 46,750	70 774,586 50 812,575
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog /	m2	225,500	64,480 46,750	14 540,239 10 542,125
14	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	143,000	99,999 62,900	14 299,921 8 994,700
15	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	128,000	18,507 13,600	2 368,909 1 740,800
16	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	77,400	78,244 49,300	6 056,093 3 815,820
17	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatii/,,Corobok,,	m2	2,400	259,856 155,975	623,655 374,340
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare executate pe suprafete plane la	m2	18,000	455,026 208,250	8 190,468 3 748,500

1	2	3	4	5	6	7
		pereti , inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
		Total Pereti Inclusiv salariu				143 308,596 99 329,810
		3. Pardosele				
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	46,600	39,640 39,100	1 847,224 1 822,060
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2	2,800	68,450 66,300	191,660 185,640
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	46,600	122,126 19,889	5 691,080 926,840
22	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez	m2	46,600	355,686 114,750	16 574,946 5 347,350
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,200	113,878 59,500	3 439,120 1 796,900
24	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	27,400	212,649 89,250	5 826,580 2 445,450
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	30,200	509,719 246,500	15 393,505 7 444,300
26	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	19,000	109,086 72,250	2 072,637 1 372,750
27	RpCK10C	Raschetarea pardoselilor din lemn, executata mecanizat, cu	m2	124,300	34,950	4 344,285

1	2	3	4	5	6	7
		discuri abrazive			8,500	1 056,550
28	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	124,300	75,905 46,750	9 434,992 5 811,025
		Total Pardosele Inclusiv salariu				64 816,029 28 208,865
		4. Diferite				
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	12,000	80,750 80,750	969,000 969,000
30	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. /Lavoar cu pedestal MT 8201 48x41x85cm /	buc	12,000	1 067,668 187,000	12 812,016 2 244,000
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc	12,000	897,250 140,250	10 767,000 1 683,000
32	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm /Teava PPR d20mm /	m	10,300	41,887 15,300	431,432 157,590
33	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere , montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./Set pentru du? Freddo FRD-SN 5024NG /	buc	1,000	1 231,742 97,750	1 231,742 97,750
34	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,000	110,500 110,500	110,500 110,500
35	CA10A1	Turnare beton aparent cu parament brut cu mijloace clasice, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01	m3	0,200	2 290,670 544,000	458,134 108,800
36	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului inclusiv sprijinirile	m2	1,300	288,172 144,500	374,624 187,850
37	RpIzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, executat pe suprafete orizontale cu Kalmatron A Gri	m2	1,800	14,677 4,250	26,418 7,650

1	2	3	4	5	6	7
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,800	114,018 59,500	205,232 107,100
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,200	509,715 246,500	1 121,372 542,300
40	CK27B	Dispartituri din profile din mase plastice h=1.8	m2	2,800	2 001,570 68,000	5 604,396 190,400
41	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat LED 600x600mm	buc	10,000	613,122 114,750	6 131,220 1 147,500
42	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - cu 2 clape	buc	2,000	160,960 120,700	321,920 241,400
43	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuriVVGng LS 3x2.5mm2	m	130,000	35,792 11,900	4 652,973 1 547,000
44	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie cu diametrul pina la 16 mm,/tub gofrat d20mm	m	130,000	44,011 36,550	5 721,401 4 751,500
		Total Diferite Inclusiv salariu				50 939,380 14 093,340

		Cheltuieli directe	lei	339 924
		Asigurari sociale	24,00 %	45 087
		Transportarea materialelor	5,00 %	7 461
		Cheltuieli de regie	11,00 %	43 173
		Beneficiu de deviz	6,00 %	26 138
		TVA	20,00 %	92 357
		Total deviz: Inclusiv salariu		554 140 187 862

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie curenta a sectiei Obstretica-Ginecologie a Spitalul Raional Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 554 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	124,200	85,00	10 557,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	27,180	85,00	2 310,300
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,885	85,00	160,225
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	60,378	85,00	5 132,130
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	40,500	85,00	3 442,500
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	128,918	85,00	10 958,030
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,240	85,00	2 060,400
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	42,752	85,00	3 633,920
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,036	85,00	3,060
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,904	85,00	5 261,840
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,440	85,00	7 687,400
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 293,064	85,00	109 910,440
13.	7422010060100	Timplar	h-om	200,490	85,00	17 041,650
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,533	85,00	6 930,305
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,202	85,00	2 397,170
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,404	85,00	374,340
		Total manopera				187 862

Materiale:

1.	1111000100020	Intreprupator c 2 clape	buc	2,000	39,50	79,000
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,644	506,00	831,864
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,028	518,00	14,504
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,458	518,00	755,244
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,781	518,00	922,558
6.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	9,944	64,13	637,709
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	241,202	7,42	1 789,719
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,003	5 333,33	16,000
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,026	5 333,33	138,667
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,003	5 333,33	16,000
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 008,000	0,03	30,240
12.	2030112951150 D	Dispartituri din profiluri din mase plastice	m2	2,800	1 933,21	5 412,988
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,980	1,18	4,696
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	9,020	24,17	218,014
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,215	24,17	150,217
16.	2320187315789	Decofrol	kg	0,156	12,00	1,872
17.	2320322600036 K	Produs hidroizolant elastic bicomponent tip Kalmatron A Gri	kg	3,213	5,83	18,732
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	290,715	18,33	5 328,806
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	11,580	88,75	1 027,725

20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	514,000	36,78	18 904,920
21.	2430116103800S	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog	kg	179,360	35,19	6 311,678
22.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	23,617	92,59	2 186,698
23.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	17,875	88,75	1 586,406
24.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	11,610	84,79	984,412
25.	24302261000001	Fuga	kg	15,660	32,50	508,950
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,790	79,62	460,999
27.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	25,025	69,62	1 742,240
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,426	25,60	113,306
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,419	32,00	45,408
30.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	12,430	9,90	123,057
31.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	28,600	9,90	283,140
32.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,654	8,05	5,265
33.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,784	32,00	121,088
34.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	21,450	58,92	1 263,834
35.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,460	44,00	416,240
36.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	72,000	3,95	284,400
37.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	28,379	32,00	908,128
38.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,827	0,88	1,608
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,000	54,00	1 296,000
40.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,029	36,00	1 873,044
41.	2521216704235	Tub gofrat d20mm	m	139,230	6,40	891,072
42.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,344	17,80	130,723
43.	252121671705020	Teava din material plastic PPR d20mm	m	10,506	17,80	187,007
44.	2523116716345	Covor PVC gr.2.5mm	m2	49,664	156,37	7 765,960
45.	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	8,034	3,33	26,753
46.	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	7,313	7,50	54,847
47.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	5,668	0,88	4,988
48.	2564789	Corp de iluminat LED 600x600mm	buc	10,200	488,60	4 983,720
49.	2622102438000 L1	Lavoar /Lavoar cu pedestal MT 8201 48x41x85cm /	buc	12,240	660,39	8 083,174
50.	2651122100270F	Fuga	kg	1,900	32,50	61,750
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 142,449	2,38	2 719,029
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,040	680,00	27,200
53.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	29,160	2,38	69,400
54.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	716,545	6,42	4 600,219
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip Eurofin	kg	104,004	8,05	837,232
56.	2653102100830 E	Eurofin	kg	233,800	8,05	1 882,090
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	291,152	8,05	2 343,774
58.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,372	226,85	7 570,438
59.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,533	51,83	131,285
60.	2663102100000	Beton C20/25	m3	0,204	1 676,88	342,084
61.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	131,220	3,95	518,319
62.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	18,900	207,50	3 921,750
63.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	19,380	25,00	484,500
64.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	866,700	5,50	4 766,850
65.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	62,150	5,50	341,825
66.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,217	12,42	27,535
67.	2710703520285	Profil de suport	m	5,306	9,61	50,991
68.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate /Placa la tavan casetat VENUS, 12 mm	m2	102,690	222,68	22 867,009
69.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,195	23,00	4,485

70.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	52,975	3,85	203,954
71.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,325	30,00	9,750
72.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39,050	0,38	14,839
73.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	0,38	1,520
74.	2874136313300	Diblu din metal	buc	391,200	0,65	254,280
75.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	12,240	73,33	897,559
76.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,240	65,00	795,600
77.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	24,480	27,00	660,960
78.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	129,330	5,50	711,315
79.	2881116002700	Disc abraziv	buc	18,645	32,00	596,640
80.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus /Set pentru du? Freddo FRD-SN 5024NG	buc	1,005	1 128,35	1 133,992
81.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,000	649,00	7 788,000
82.	3130134817404	Cablu de energie VVG hgLS 3x2.5mm2	m	132,600	22,48	2 980,848
83.	3220137315778	Decapant	kg	0,062	15,00	0,930
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,502	25,00	112,550
85.	4100126202818	Apa	m3	0,603	25,00	15,075
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	96,905	5,50	532,978
Total materiale de constructii						149 225

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,925	18,00	70,650
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,140	18,00	2,520
3.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,002	18,00	0,036
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	12,430	200,00	2 486,000
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,123	35,00	4,305
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,382	18,00	168,876
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,561	22,00	56,342
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,250	22,00	5,500
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,164	75,00	12,300
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,384	75,00	28,800
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,114	22,00	2,508
Total utilaje de constructii						2 837

Cheltuieli directe	lei	339 924
Asigurari sociale	24,00 %	45 087
Transportarea materialelor	5,00 %	7 461
Cheltuieli de regie	11,00 %	43 173
Beneficiu de deviz	6,00 %	26 138
TVA	20,00 %	92 357

Total deviz:

554 140

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie curenta a sectiei Obstretica-
Ginecologie a Spitalul Raional Nisporeni****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe tavane	m2			22,518
						19,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	85,00	19,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	7,42	2,968
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,575
						2,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,550
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,33	2,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
3	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si tavane cu Eurofin	m2			84,850
						56,100
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	85,00	54,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	85,00	1,700
	2653102100830E	Eurofin	kg	3,5000	8,05	28,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,150
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	680,00	0,407
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,018
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,575
						2,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,550
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,33	2,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog /	m2			64,480
						46,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,750
	2430116103800S	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog	kg	0,4000	35,19	14,076
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip Eurofin	kg	0,0600	8,05	0,483
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,42	0,371
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,116
						46,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,78	14,712
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip Eurofin	kg	0,0600	8,05	0,483
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,42	0,371
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila /Placa la tavan casetat VENUS, 12 mm	m2			423,684
						187,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,750
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	85,00	174,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,65	2,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau	m2	1,0500	222,68	233,814

1	2	3	4	5	6	7
		ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate /Placa la tavan casetat VENUS, 12 mm				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,00	0,270
		2. Pereti				
8	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe pereti	m2			22,518 19,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	85,00	19,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	7,42	2,968
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,574 2,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,550
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,33	2,749
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor /k=2 /	m2			110,570 93,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	76,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	17,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	16,984
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,036
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,574 2,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,550
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,33	2,749
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,116 46,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,78	14,712
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip Eurofin	kg	0,0600	8,05	0,483
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,42	0,371
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog /	m2			64,480 46,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,750
	2430116103800S	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici /Vopsea cu efect antibacterian,,SANSIRO,, sau analog	kg	0,4000	35,19	14,076
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip Eurofin	kg	0,0600	8,05	0,483
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,42	0,371
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
14	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchid al a timplariei de lemn (usi, ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			99,999 62,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	85,00	54,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	85,00	8,500
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	9,90	1,980
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,50	2,750
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	58,92	8,838
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1750	69,62	12,183
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	88,75	11,094
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	7,42	0,074
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,180
15	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m			18,507 13,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	85,00	11,050
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	85,00	2,550
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	79,62	1,194
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	88,75	2,663

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	24,17	0,242
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	7,42	0,223
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,50	0,550
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	18,00	0,036
16	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			78,244 49,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	85,00	38,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	85,00	11,050
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	79,62	3,981
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	88,75	8,875
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	84,79	12,719
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	24,17	2,417
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,50	0,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	7,42	0,223
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,180
17	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie/.,Corobok,,	m2			259,856 155,975
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	85,00	155,975
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,83	54,702
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,42	11,473
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	9,61	21,246
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,88	2,078
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,88	0,670
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,05	2,194
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,60	2,251
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,18	1,957
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,38	6,183
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	18,00	0,083
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	22,00	1,045
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare executate pe suprafete plane la pereti , inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			455,026 208,250
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	85,00	191,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	85,00	17,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	207,50	217,875
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,38	0,952
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,50	10,725
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,200
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,95	15,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,360
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,264
		3. Pardosele				
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,640 39,100
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	85,00	19,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	85,00	19,550
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,540
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2			68,450 66,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	85,00	33,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	85,00	33,150
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	18,00	0,900
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			122,126 19,889
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	85,00	19,889
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,42	98,717
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,60	2,316
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,100

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,924
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,180
22	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			355,686 114,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	85,00	106,250
	2523116716345	Covor PVC gr.2.5mm	m2	1,0500	156,37	166,652
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	32,00	0,974
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	32,00	19,488
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	32,00	2,598
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,208
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,038
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	44,00	8,932
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	518,00	0,311
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	36,00	40,194
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,540
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,878 59,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	85,00	51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,940
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	518,00	21,749
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,540
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,899
24	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			212,649 89,250
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	85,00	80,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,38	57,120
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	518,00	33,670
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	506,00	30,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	18,00	1,800
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,449
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			509,719 246,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	85,00	221,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	85,00	24,650
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	226,85	233,655
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,95	15,998
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	32,50	9,750
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,38	2,142
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	18,00	0,810
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,264
26	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			109,086 72,250
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	85,00	63,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,38	4,760
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	518,00	3,108
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,038
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,500
	2651122100270F	Fuga	kg	0,1000	32,50	3,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,180
27	RpCK10C	Raschetarea pardoselilor din lemn, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			34,950 8,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	85,00	8,500
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	32,00	4,800
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,650
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,000

1	2	3	4	5	6	7
28	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			75,905 46,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	85,00	46,750
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	64,13	5,130
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	92,59	17,592
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	24,17	1,209
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	7,42	1,484
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	9,90	0,990
		4. Diferite				
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,750 80,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	85,00	80,750
30	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. /Lavoar cu pedestal MT 8201 48x41x85cm /	buc			1 067,668 187,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	85,00	187,000
	2622102438000L 1	Lavoar /Lavoar cu pedestal MT 8201 48x41x85cm /	buc	1,0000	660,39	673,598
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	73,33	74,797
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,300
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,80	10,894
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	27,00	55,080
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc			897,250 140,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	85,00	140,250
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	649,00	649,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	54,00	108,000
32	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm /Teava PPR d20mm /	m			41,887 15,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	85,00	15,300
	252121671705020	Teava din material plastic PPR d20mm	m	1,0200	17,80	18,156
	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,7100	7,50	5,325
	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,7800	3,33	2,597
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,00	0,418
33	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere , montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./Set pentru du? Freddo FRD-SN 5024NG /	buc			1 231,742 97,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	85,00	97,750
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus /Set pentru du? Freddo FRD-SN 5024NG	buc	1,0000	1 128,35	1 133,992
34	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			110,500 110,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	85,00	110,500
35	CA10A1	Turnare beton aparent cu parament brut cu mijloace clasice, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01	m3			2 290,670 544,000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,7500	85,00	488,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	85,00	55,250
	2663102100000	Beton C20/25	m3	1,0200	1 676,88	1 710,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	25,00	8,750
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2500	22,00	27,500
36	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului inclusiv sprijinirile	m2			288,172 144,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	85,00	21,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	85,00	123,250
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	23,00	3,450
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,500
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,440
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 333,33	12,308

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 333,33	12,308
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 333,33	106,667
37	RpIzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, executat pe suprafete orizontale cu Kalmatron A Gri	m2			14,677 4,250
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	85,00	1,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	85,00	2,550
	2320322600036K	Produs hidroizolant elastic bicomponent tip Kalmatron A Gri	kg	1,7000	5,83	10,407
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	18,00	0,020
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			114,018 59,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	85,00	51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,940
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	518,00	21,871
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,540
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,917
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			509,715 246,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	85,00	221,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	85,00	24,650
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	226,85	233,655
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,95	15,997
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	32,50	9,750
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,38	2,142
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	18,00	0,810
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,260
40	CK27B	Dispartituri din profile din mase plastice h=1.8	m2			2 001,570 68,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	85,00	64,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	85,00	3,400
	2030112951150D	Dispartituri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 933,21	1 933,210
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,360
41	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat LED 600x600mm	buc			613,122 114,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	85,00	114,750
	2564789	Corp de iluminat LED 600x600mm	buc	1,0000	488,60	498,372
42	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - cu 2 clape	buc			160,960 120,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	85,00	120,700
	1111000100020	Intrerupator c 2 clape	buc	1,0000	39,50	39,500
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
43	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuriVVGng LS 3x2.5mm2	m			35,792 11,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	85,00	11,900
	3130134817404	Cablu de energie VVG hgLS 3x2.5mm2	m	1,0200	22,48	22,930
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,85	0,963
44	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie cu diametrul pina la 16 mm,/tub gofrat d20mm	m			44,011 36,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	85,00	36,550
	2521216704235	Tub gofrat d20mm	m	1,0200	6,40	6,854
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,85	0,606

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.